

KK The Way Forward Holding ApS

Morbærhaven 3, 5450 Otterup

CVR-nr. 30 34 97 84

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Dirigent:

.....
Kristian Grünhut Liborius

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KK The Way Forward Holding ApS
Adresse, postnr. by	Morbærhaven 3, 5450 Otterup
CVR-nr.	30 34 97 84
Stiftet	8. februar 2007
Hjemstedskommune	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Grünhut Liborius, direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 33.954 kr. mod et overskud på 778.775 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 3.732.142 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste/bruttotab	168.905	-154.149
2	Personaleomkostninger	-22.252	-21.487
	Resultat før finansielle poster	146.653	-175.636
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	981.079
	Finansielle indtægter	101.227	49.932
	Finansielle omkostninger	-31.803	-91.513
	Resultat før skat	216.077	763.862
3	Skat af årets resultat	-250.031	14.913
	Årets resultat	-33.954	778.775
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	67.500	150.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	58.900
	Overført resultat	-101.454	569.875
		-33.954	778.775

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	40.000	40.000
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	1.100.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
		<u>1.165.000</u>	<u>65.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.165.000</u>	<u>65.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	295.781
	Andre tilgodehavender	474.509	191.920
		<u>474.509</u>	<u>487.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.157.050</u>	<u>3.781.608</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.631.559</u>	<u>4.269.309</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.796.559</u></u>	<u><u>4.334.309</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.539.642	3.641.096
	Foreslået udbytte	67.500	150.000
	Egenkapital i alt	<u>3.732.142</u>	<u>3.916.096</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	50.148	168.868
	Skyldig sambeskatningsbidrag	4.121	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.375	14.224
	Anden gæld	8.773	235.121
		<u>64.417</u>	<u>418.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.417</u>	<u>418.213</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.796.559</u></u>	<u><u>4.334.309</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.071.221	0	3.196.221
Overført via resultatdisponering	0	569.875	208.900	778.775
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-58.900	-58.900
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.641.096	150.000	3.916.096
Overført via resultatdisponering	0	-101.454	67.500	-33.954
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.539.642	67.500	3.732.142

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KK The Way Forward Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Pensioner	22.252	21.487
	<u>22.252</u>	<u>21.487</u>

Selskabet har ingen ansatte udover pensionslønnet direktør.

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	54.269	-14.913
Regulering af skat vedrørende tidligere år	195.762	0
	<u>250.031</u>	<u>-14.913</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Tilgodehavender hos dattervirksomhe der	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0	25.000	65.000
Tilgange	0	1.100.000	0	1.100.000
Kostpris 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>1.100.000</u>	<u>25.000</u>	<u>1.165.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>1.100.000</u>	<u>25.000</u>	<u>1.165.000</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
KVAG INVEST ApS	ApS	Otterup	100,00 %

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Grünhut Liborius

Direktion

På vegne af: KK The Way Forward Holding ApS
Serienummer: 96a10e09-14ba-4ea7-bf37-924c21e4d3a7
IP: 95.138.xxx.xxx
2025-06-17 08:10:52 UTC



Kristian Grünhut Liborius

Dirigent

På vegne af: KK The Way Forward Holding ApS
Serienummer: 96a10e09-14ba-4ea7-bf37-924c21e4d3a7
IP: 95.138.xxx.xxx
2025-06-17 08:10:52 UTC



Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: d69af4b9-ae55-4cff-9761-1cd901e0739e
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-06-17 08:15:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.